
PATVIRTINTA  

Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ direktoriaus      

2024 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-146 (1.2-2024) 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“ 2024-2025 METŲ KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS  PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ  

ATASKAITA UŽ 2024 M. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Rezultatas 

1. Internetinėje svetainėje paskelbti 

atnaujintą lopšelio-darželio 

apgaulės ir korupcijos prevencijos 

programą ir priemonių planą 

2024 m. I mėn. paskelbta. 

https://sldberzelis.lt/korupcijos-prevencija/. 

Susipažino visi darbuotojai. 

2. Dalyvauti mokymuose, 

seminaruose antikorupcijos 

klausimais. 

2024 m. gegužės mėn. įstaigos darbuotojai dalyvavo 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos už 

korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingos 

specialistės organizuotuose. mokymuose „Korupcijos 

samprata ir rūšys. 

 Dovanų politika“. Viso 54 darbuotojai. 

https://sldberzelis.lt/siltasis-metu-laikotarpis-istaigos-

bendruomenei-idomus-ir-naudingas/. 

3. Priimant į darbą vadovautis teisės 

aktais, atsižvelgti į darbuotojo 

kvalifikaciją, rekomendacijas, 

kandidatų nepriekaištingą 

reputaciją.   

Visi naujai priimti darbuotojai yra supažindinami su 

pagrindiniais 

korupcijos prevencijos dokumentais bei įstaigoje 

vyraujančia korupcijos netoleravimo politika. 

Užtikrintas skaidrus darbuotojų priėmimas. 

Naujai priimti darbuotojai supažindinti su korupcijos 

prevencijos organizavimo programa  Lopšelyje-

darželyje. 

4. Sudaryti sąlygas 

darbuotojams, kitiems 

piliečiams pranešti įstaigos 

administracijai savo įtarimus dėl 

galimos korupcinio 

pobūdžio nusikalstamos 

veiklos. 

Įstaigoje įdiegtas funkcionuojantis vidinis 

informacijos apie pažeidimus teikimo kanalas, kuriuo 

kiekvienas asmuo, kurį su įstaiga šiuo metu sieja arba 

ankščiau siejo darbo santykiai arba sutartiniai 

santykiai, galėtų pranešti apie įstaigoje galimai 

rengiamą, daromą ar padarytą nusikalstamą veiką, 

administracinius nusižengimus, tarnybinius 

nusižengimus, darbo pareigų pažeidimus, šiurkščius 

privalomų profesinės etikos normų pažeidimus ar 

kitas grėsmes viešajam interesui, apie kurias asmuo 

(pranešėjas) sužino iš savo turimų ar turėtų tarnybos, 

darbo santykių arba sutartinių santykių su įstaiga. 

Informaciją apie pažeidimą galima teikti: 

el. paštu: smilgiene.berzelis@gmail.com ;   

Pilietinės pozicijos ir nepakantumo 

korupcijai formavimas. 

5. Kontroliuoti ar laiku ir tinkamai 

pateikiamos privačių interesų 

deklaracijos 

Vykdyta kontrolė dėl laiku ir teisingai pateikiamų 

privačių interesų deklaracijų. 

6. Finansines ataskaitas, darbo 

užmokestį  talpinti Lopšelio-

darželio internetinėje svetainėje. 

Bendruomenė informuota apie skaidrų lėšų 

panaudojimą. 

7. Vykdyti viešuosius pirkimus 

vadovaujantis Lietuvos 

Užtikrintas viešųjų pirkimų skaidrumas. 

https://sldberzelis.lt/korupcijos-prevencija/
https://sldberzelis.lt/siltasis-metu-laikotarpis-istaigos-bendruomenei-idomus-ir-naudingas/
https://sldberzelis.lt/siltasis-metu-laikotarpis-istaigos-bendruomenei-idomus-ir-naudingas/
mailto:smilgiene.berzelis@gmail.com


2 
 

Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymu.  

8. Lopšelio-darželio biudžeto lešas 

naudoti pagal patvirtintas sąmatas, 

1,2 proc. pajamų lešas naudoti tik 

suderinus su įstaigos taryba. 

Informacija viešinta įstaigos tinklapyje. 

9. Teikti informaciją apie laisvas 

vietas lopšelyje-darželyje. 

Ieškant naujų darbuotojų informacija skelbta Šiaulių 

lopšelio darželio „ Berželis“ internetiniame tinklapyje 

ir įstaigos FB paskyroje bei Užimtumo tarnyboje. 

 

           

Ataskaitą pateikusio asmens pareigos, vardas, pavardė: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jurgita Smilgienė 

 

_____________________ 

 

 

 


